
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 15. až 22. června 2020 

 

 Dobrý den, přeji vám klidný a spokojený týden. 

 

 

IX. A 

V učebnici F6 si pročtěte články, které se týkají Astronomické techniky na str. 88 až 92 a do 

svého fyzikálního sešitu si z nich udělejte stručný zápis. Tento úkol mi posílat nemusíte, vaši 

aktivitu samozřejmě uvítám. 

  

 

 

IX. B 

V učebnici F6 si pročtěte články, které se týkají Astronomické techniky na str. 88 až 92 a do 

svého fyzikálního sešitu si z nich udělejte stručný zápis. Tento úkol mi posílat nemusíte,  vaši 

aktivitu samozřejmě uvítám. 

 

 

 

 

Přeji hodně úspěchů, ať se vám daří a jste zdraví. 

Pokud mi chcete poslat nějakou zprávu, můj e-mail je  holubcova@zsvyhlidka.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz

